
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkih mjesta 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 
 
 

Na području Općine SVETI JURAJ NA BREGU određuju se biračka 
mjesta 
  

1. Biračko mjesto broj                                              1. 
ZASADBREG 

PODRUČNA ŠKOLA ZASADBREG - UČIONICA BR. 1, ZASADBREG 189 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ZASADBREG: ZASADBREG 

 

2. Biračko mjesto broj                                              2. 
FRKANOVEC 

DRUŠTVENI DOM FRKANOVEC, FRKANOVEC 85 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

FRKANOVEC: FRKANOVEC 

 

3. Biračko mjesto broj                                              3. 
MALI MIHALJEVEC 

DRUŠTVENI DOM MALI MIHALJEVEC, ULICA RADE KONČARA 23C 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI MIHALJEVEC: ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA MARKA KOVAČA, ULICA PRVOG MAJA, ULICA RADE 
KONČARA, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

 
 

4. Biračko mjesto broj                                              4. 
LOPATINEC 

DOM MLADEŽI LOPATINEC, I.G.KOVAČIĆA 111A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOPATINEC: E.KARDELJA, I.G.KOVAČIĆA, IVE LOLE RIBARA, LJUDEVITA GAJA, MARKA KOVAČA, MATIJE GUPCA, 
PARTIZANSKA, POLJSKA, PRVOMAJSKA, RADNIČKA, V.NAZORA, VINOGRADSKA, VRTNA 

 

 

OEP-11 



2 
 

5. Biračko mjesto broj                                              5. 
BREZJE 

VATROGASNI DOM BREZJE, BREZJE 147 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BREZJE: BREZJE 

 

6. Biračko mjesto broj                                              6. 
OKRUGLI VRH 

DRUŠTVENI DOM OKRUGLI VRH, OKRUGLI VRH 62B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OKRUGLI VRH: OKRUGLI VRH 

 

7. Biračko mjesto broj                                              7. 
PLEŠKOVEC 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - UČIONICA BR. 1, PLEŠKOVEC 31 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PLEŠKOVEC: PLEŠKOVEC 

 

8. Biračko mjesto broj                                              8. 
VUČETINEC 

DRUŠTVENI DOM VUČETINEC, VUČETINEC 44 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VUČETINEC: VUČETINEC 

 

9. Biračko mjesto broj                                              9. 
DRAGOSLAVEC 

DRUŠTVENI DOM DRAGOSLAVEC, DRAGOSLAVEC 156 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DRAGOSLAVEC: DRAGOSLAVEC 

 
 
KLASA: 013-03/14-01/1       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2109/1-01-14-52     Milko Sambolek, dipl. iur. 
ČAKOVEC, 07. 04. 2014. 
 

 
 


